
UCHWAŁA NR VI.35.24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U.z 2023r. poz 1270 z późn. zm) Rada 
Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2024 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                29.539.375,22 zł 

2) - przychody               4.852.504,60 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 33.783.836,62 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na inwestycje w 2024 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na dotacje w 2024 r. wg. zał. nr 6. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsiewzięcia w ramach funduszu sołeckiego 
w 2024 r. wg. zał. nr 9 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6
+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 6 514 072,00    0,00   22 290,85  6 536 362,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   188 000,00    0,00   22 290,85   210 290,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   20 000,00    0,00   22 290,85   42 290,85

758 Różne rozliczenia  10 401 845,98    0,00  1 000 000,00  11 401 845,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  5 031 534,00    0,00  1 000 000,00  6 031 534,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 031 534,00    0,00  1 000 000,00  6 031 534,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   27 920,00    0,00   10 000,00   37 920,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   27 920,00    0,00   10 000,00   37 920,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  20 000,00    0,00   10 000,00   30 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.35.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 24 października 2024 r.



Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

 21 143 979,54    0,00  1 032 290,85  22 176 270,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   14 080,00    0,00    0,00   14 080,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   313 500,00    0,00   1 011,15   314 511,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   313 500,00    0,00   1 011,15   314 511,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   16 000,00    0,00   1 011,15   17 011,15

Regionalny Fundusz Inicjatyw Lokalnych -kapitalizacja środków 

801 Oświata i wychowanie   680 000,00 -  680 000,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   680 000,00 -  680 000,00    0,00    0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

  680 000,00 -  680 000,00    0,00    0,00

 4 399 349,14 -  680 000,00   1 011,15  3 720 360,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

 25 543 328,68 -  680 000,00  1 033 302,00  25 896 630,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   478 175,50    0,00    0,00   478 175,50

 3 640 244,54    0,00    0,00  3 640 244,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 640 244,54    0,00    0,00  3 640 244,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  2 500,00    0,00    0,00   2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  2 500,00    0,00    0,00   2 500,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

bieżące

Ogółem:

 

 

Poroz. z AR

bieżące razem:

 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 24 786 724,08    0,00  1 032 290,85  25 819 014,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   14 080,00    0,00    0,00   14 080,00

 4 399 349,14 -  680 000,00   1 011,15  3 720 360,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

 29 186 073,22 -  680 000,00  1 033 302,00  29 539 375,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3   478 175,50    0,00    0,00   478 175,50 

 

Plan dochodów ogółem

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 458 353,72   880 870,80   880 870,80   6 000,02   874 870,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 577 482,92  1 577 482,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 488 353,72   910 870,80   910 870,80   6 000,02   904 870,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 577 482,92  1 577 482,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 352 482,92   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 482,92  1 157 482,92    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 357 482,92   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 482,92  1 157 482,92    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   135 000,00   135 000,00   135 000,00    0,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   653 000,00   253 000,00   253 000,00    0,00   253 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   678 000,00   278 000,00   278 000,00    0,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 000,00   175 000,00   175 000,00    0,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 973 897,21   484 062,01   484 062,01    0,00   484 062,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 489 835,20  1 489 835,20    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 024,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 024,25 -  5 024,25    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 009 872,96   514 062,01   514 062,01    0,00   514 062,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 495 810,95  1 495 810,95    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

4260 Zakup energii

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.35.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 24 października 2024 r.



przed zmianą  1 488 717,46   478 652,01   478 652,01    0,00   478 652,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 010 065,45  1 010 065,45    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 024,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 024,25 -  5 024,25    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 524 693,21   508 652,01   508 652,01    0,00   508 652,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 016 041,20  1 016 041,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   343 399,15   343 399,15   343 399,15    0,00   343 399,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   373 399,15   373 399,15   373 399,15    0,00   373 399,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 010 065,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 010 065,45  1 010 065,45    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 024,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 024,25 -  5 024,25    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 016 041,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 016 041,20  1 016 041,20    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 308 813,83   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 183 513,83  1 183 513,83    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 996,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 996,15   14 996,15    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 303 809,98   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 178 509,98  1 178 509,98    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 308 813,83   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 183 513,83  1 183 513,83    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 996,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 996,15   14 996,15    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 303 809,98   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 178 509,98  1 178 509,98    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   528 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   528 000,00   528 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 985,00   13 985,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   521 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   521 985,00   521 985,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   655 513,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   655 513,83   655 513,83    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 011,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 011,15   1 011,15    0,00    0,00    0,00

po zmianach   656 524,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   656 524,98   656 524,98    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 257 223,52  3 774 493,52  3 605 493,52  2 788 377,02   817 116,50    0,00   169 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 092,00 -  7 092,00 -  7 092,00    0,00 -  7 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 239,25   31 239,25   31 239,25   7 239,25   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 281 370,77  3 798 640,77  3 629 640,77  2 795 616,27   834 024,50    0,00   169 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 484 307,68  3 001 577,68  2 991 577,68  2 477 280,18   514 297,50    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 498 307,68  3 015 577,68  3 005 577,68  2 477 280,18   528 297,50    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

przed zmianą   311 060,50   311 060,50   311 060,50    0,00   311 060,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   325 060,50   325 060,50   325 060,50    0,00   325 060,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   124 476,00   124 476,00   124 476,00   5 000,00   119 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 092,00 -  7 092,00 -  7 092,00    0,00 -  7 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 384,00   117 384,00   117 384,00   5 000,00   112 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 476,00   91 476,00   91 476,00    0,00   91 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 092,00 -  4 092,00 -  4 092,00    0,00 -  4 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 384,00   87 384,00   87 384,00    0,00   87 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 713,18   160 713,18   96 713,18   13 713,18   83 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 239,25   17 239,25   17 239,25   7 239,25   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   177 952,43   177 952,43   113 952,43   20 952,43   93 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 239,25   7 239,25   7 239,25   7 239,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 239,25   18 239,25   18 239,25   18 239,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

60016

4270

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

Administracja publiczna

6100

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750

4300 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300

75095

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne



przed zmianą   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 048 300,00   233 300,00   203 800,00   25 800,00   178 000,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   815 000,00   815 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 058 300,00   243 300,00   213 800,00   25 800,00   188 000,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   815 000,00   815 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   998 300,00   183 300,00   153 800,00   25 800,00   128 000,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   815 000,00   815 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 008 300,00   193 300,00   163 800,00   25 800,00   138 000,00    0,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00   815 000,00   815 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 500,00   21 500,00   21 500,00    0,00   21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 500,00   31 500,00   31 500,00    0,00   31 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 094 660,17  9 999 660,17  9 638 864,17  8 147 764,47  1 491 099,70    0,00   360 796,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 150,00 -  2 150,00 -  2 150,00    0,00 -  2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   112 150,00   112 150,00   112 150,00   92 150,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 204 660,17  10 109 660,17  9 748 864,17  8 239 914,47  1 508 949,70    0,00   360 796,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 223 092,27  6 128 092,27  5 901 092,27  5 195 692,01   705 400,26    0,00   227 000,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 150,00 -  2 150,00 -  2 150,00    0,00 -  2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 310 942,27  6 215 942,27  5 988 942,27  5 285 692,01   703 250,26    0,00   227 000,00    0,00    0,00    0,00  1 095 000,00  1 095 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   241 120,00   241 120,00   241 120,00    0,00   241 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 150,00 -  2 150,00 -  2 150,00    0,00 -  2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 970,00   238 970,00   238 970,00    0,00   238 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 306 762,64  3 306 762,64  3 306 762,64  3 306 762,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 396 762,64  3 396 762,64  3 396 762,64  3 396 762,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   214 000,00   214 000,00   214 000,00    0,00   214 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   224 000,00   224 000,00   224 000,00    0,00   224 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   210 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 879,00   15 879,00   15 479,00   6 479,00   9 000,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 150,00   2 150,00   2 150,00   2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 029,00   18 029,00   17 629,00   8 629,00   9 000,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    979,00    979,00    979,00    979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 479,00   1 479,00   1 479,00   1 479,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75212

4210

75412 Ochotnicze straże pożarne

754

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80101

4260

4790

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne



przed zmianą    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    250,00    250,00    250,00    250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 000,00   53 000,00   43 000,00   3 000,00   40 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 000,00   63 000,00   53 000,00   3 000,00   50 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00   7 000,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 290,85   22 290,85   22 290,85   10 000,00   12 290,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   102 290,85   102 290,85   102 290,85   17 000,00   85 290,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 000,00   74 000,00   74 000,00   5 000,00   69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 290,85   22 290,85   22 290,85   10 000,00   12 290,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   96 290,85   96 290,85   96 290,85   15 000,00   81 290,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 290,85   12 290,85   12 290,85    0,00   12 290,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 290,85   64 290,85   64 290,85    0,00   64 290,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 602 873,98  1 602 873,98  1 062 198,22   720 478,22   341 720,00    0,00   540 675,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 500,00   15 500,00   15 500,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 618 373,98  1 618 373,98  1 077 698,22   735 978,22   341 720,00    0,00   540 675,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   765 431,00   765 431,00   762 431,00   648 977,00   113 454,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 500,00   15 500,00   15 500,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   780 931,00   780 931,00   777 931,00   664 477,00   113 454,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   508 920,04   508 920,04   508 920,04   508 920,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   520 420,04   520 420,04   520 420,04   520 420,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 411,32   86 411,32   86 411,32   86 411,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 411,32   90 411,32   90 411,32   90 411,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 265,82   44 265,82    453,06    453,06    0,00    0,00   29 732,76   14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   535,13 -   535,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   535,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    535,13    535,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    535,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 265,82   44 265,82    453,06    453,06    0,00    0,00   29 732,76   14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 265,82   44 265,82    453,06    453,06    0,00    0,00   29 732,76   14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   535,13 -   535,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   535,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    535,13    535,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    535,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 265,82   44 265,82    453,06    453,06    0,00    0,00   29 732,76   14 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    478,80    478,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    478,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    478,80    478,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    478,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4710

4790

80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

85154

4170

4300

Pomoc społeczna852

85219 Ośrodki pomocy społecznej

853

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85395 Pozostała działalność

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    56,33    56,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    56,33    56,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    77,04    77,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    77,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   77,04 -   77,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   77,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    9,06    9,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   9,06 -   9,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   9,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 144,01   3 144,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 144,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   401,76 -   401,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   401,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 742,25   2 742,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 742,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    369,89    369,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    369,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   47,27 -   47,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   47,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    322,62    322,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    322,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 420,00   45 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 420,00   55 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 920,00   32 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 920,00   42 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 986 745,51  2 986 745,51   535 900,03   428 865,39   107 034,64    0,00  2 450 845,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 500,00 -  15 500,00 -  15 500,00 -  11 000,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 971 245,51  2 971 245,51   520 400,03   417 865,39   102 534,64    0,00  2 450 845,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 999,76   52 999,76   52 999,76   48 598,76   4 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00 -  11 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 999,76   40 999,76   40 999,76   37 598,76   3 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 997,00   39 997,00   39 997,00   39 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 500,00 -  9 500,00 -  9 500,00 -  9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 497,00   30 497,00   30 497,00   30 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 048,56   7 048,56   7 048,56   7 048,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 548,56   5 548,56   5 548,56   5 548,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 901,00   2 901,00   2 901,00    0,00   2 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 901,00   1 901,00   1 901,00    0,00   1 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 500,00   39 500,00   39 500,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 500,00   39 500,00   39 500,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

85415

3240

85504 Wspieranie rodziny

855

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

85508

4330



przed zmianą  3 427 107,00  3 142 107,00  3 137 007,00  1 215 692,67  1 921 314,33    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00   285 000,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 475 107,00  3 177 107,00  3 172 007,00  1 215 692,67  1 956 314,33    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00   298 000,00   298 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   557 432,00   292 432,00   292 432,00    0,00   292 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   570 432,00   292 432,00   292 432,00    0,00   292 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   278 000,00   278 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 450 500,00  1 430 500,00  1 426 700,00  1 021 102,67   405 597,33    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 455 500,00  1 435 500,00  1 431 700,00  1 021 102,67   410 597,33    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 897,33   60 897,33   60 897,33    0,00   60 897,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 897,33   65 897,33   65 897,33    0,00   65 897,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 415 439,86   565 582,16   75 582,16   1 500,00   74 082,16   490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 849 857,70  1 849 857,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   67 092,00   67 092,00   7 092,00    0,00   7 092,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 482 531,86   632 674,16   82 674,16   1 500,00   81 174,16   550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 849 857,70  1 849 857,70    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   415 582,16   385 582,16   75 582,16   1 500,00   74 082,16   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   47 092,00   47 092,00   7 092,00    0,00   7 092,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   462 674,16   432 674,16   82 674,16   1 500,00   81 174,16   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 092,00   7 092,00   7 092,00    0,00   7 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 592,00   8 592,00   8 592,00    0,00   8 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 430 534,62  24 652 114,97  20 191 284,97  13 423 375,98  6 767 908,99   540 000,00  3 696 750,00   14 080,00    0,00   210 000,00  8 778 419,65  8 778 419,65   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 301,38 -  25 277,13 -  24 742,00 -  11 000,00 -  13 742,00    0,00    0,00 -   535,13    0,00    0,00 -  25 024,25 -  25 024,25    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   403 603,38   364 607,23   294 072,10   124 889,25   169 182,85   60 000,00   10 000,00    535,13    0,00    0,00   38 996,15   38 996,15    0,00    0,00    0,00

po zmianach  33 783 836,62  24 991 445,07  20 460 615,07  13 537 265,23  6 923 349,84   600 000,00  3 706 750,00   14 080,00    0,00   210 000,00  8 792 391,55  8 792 391,55   482 730,00    0,00    0,00

4300

92116

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Wydatki razem:

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

90015

6050

90017

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska





Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI.35.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 24 października 2024 r.

Plan wydatków na inwestycje w 2024 r.



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI.35.24 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 24 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2024 roku 

Dotacje dla sektora finansów publicznych   

 
Lp 

 
Przeznaczenie dotacji 

 
Dz. rozdz. 

 
Rodzaj dotacji 

Plan w 2024r. Zmiany 2024r. Plan po 
zmianach 

 
1. 

Dotacja dla powiatu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2536L w  
Wąwolnica -Drzewce-Kurów  

 
600.60014 

§6300 

 
celowa 

 
      249.769,75        

 
-0- 

 
249.769,75 

 
2. 

Dotacja dla instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka 

 
921.92116 

§2480 

 
podmiotowa 

 
    160. 000,00                  

 
+20.000,00 

 
180.000,00 

 
3. 

Dotacja dla instytucji kultury - Gminny 
Dom Kultury 

 
921.92109 

§2480 

 
podmiotowa 

 
   310. 000,00 

 
+40.000,00 

 
350.000,00 

Dotacje z poza sektora finansów publicznych   

4. Dotacje celowe z budżetu jst. 
udzielone  w trybie art. 221 ustawy p 
działalności pożytku publicznego.  

921.92105 
§2360 

celowa 20.000,00  
-0- 

20.000,00 

5. Dotacje celowe z budżetu jst. 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o 
działalności pożytku publicznego. 

926.92605 
§2360 

celowa 50.000,00 -0- 50.000,00 

6. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

754,75412 
§ 6230 

celowa 700.000,00 -0- 700.000,00 

7. Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na fin. obiektów zabytkowych Domu 
Parafialnego i Organistówki Parafii Św. 
Wojciecha w Wąwolnicy. 

921.92120 
§ 6570 

celowa  
1.819.857,70 

 
-0- 

 
1.819.857,70 

 
R a z e m 

3.309.627.45 + 60.000,00 3.369.627,45 

 



Lp Nazwa sołectwa
Plan

funduszu 
 Plan

wydatków 
 Klasyfikacja
budżetowa 

Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA   53 166,18 zł   10 000,00 zł 921.92109  modernizacja  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

  -   zł 750.75095  dożynki wiejskie  

  10 000,00 zł 600.60016  projekt dokumentacji dr. Zarzeka-Nałeczów INWESTYCJA 

  -   zł 600.60016  remont chodnika  

  23 166,18 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

  5 000,00 zł 750.75095  zakup namiotu, krzeseł, stołów dla sołectwa 

  5 000,00 zł 900.90015  zakup latarni oświetlenia ulicznego  

 Razem   53 166,18 zł 
2 ZGÓRZYŃSKIE   18 483,56 zł 

  18 483,56 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   18 483,56 zł 
3 ZAWADA   26 652,32 zł   20 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  6 652,32 zł 900.90015  zakup i montaż latarni oświetlenia ulicznego  

 Razem   26 652,32 zł 
4 ROGALÓW   21 737,22 zł   6 737,22 zł 600.60016  wiata przystankowa 

  15 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   21 737,22 zł 
5 CELEJÓW   51 366,29 zł   35 250,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  5 658,00 zł 750.75075  festyn wiejski 

  -   zł 750.75075  warsztaty edukacyjne  

  1 000,00 zł 600.60020  prace porządkowe przy przystanków autobusowych 

  5 458,29 zł 921.92109

 porządkowanie placu i zagospodarowanie ternie wokół
świetlicy wiejskiej  

  4 000,00 zł 921.92109  modernizacja świetlicy 

 Razem   51 366,29 zł 

6 GRABÓWKI   20 421,91 zł   7 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  -   zł 921.92109  modernizacja i doposażenie  świetlicy wiejskiej  

  8 421,91 zł 600.60016  zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej 

  1 000,00 zł 92 192 109  energia w budynku świetlicy wiejskiej 

  4 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski , wigilia wiejska  

 Razem   20 421,91 zł 
7 RĄBLÓW   32 882,73 zł   3 590,93 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  4 291,80 zł 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego  

  25 000,00 zł 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem   32 882,73 zł 

8 ŁOPATKI   40 566,90 zł   28 156,90 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  10 000,00 zł 600.60016  modernizacja dróg gminnych   INWESTYCJA  

  2 410,00 zł 600.60016  tabliczki z numeracją posesji  

 Razem   40 566,90 zł 
9 MARECZKI   22 775,62 zł   22 775,62 zł 600.60016  bieżące remonty dróg  

 Razem   22 775,62 zł 
10 KĘBŁO   31 982,78 zł   21 482,78 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  5 000,00 zł 600.60016

 dokumentacja projektowa -budowa drogi Stanisławka-Lipinki
INWESTYCJA  

  5 000,00 zł 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

  500,00 zł 750.75095  energia w świetlicy wiejskiej 

  -   zł 900.90015  budowa oswietlenia ulicznego       INWESTYCJA    

 Razem   31 982,78 zł 
11 HUTA   21 875,67 zł   6 000,00 zł 600.60016  remonty dróg gminnych  

  1 098,00 zł 010.01095  zakup kosiarki  

  662,33 zł 921.92109  opł. za media w świetlicy wiejskiej 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI.35.24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 24 października 2024 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024



  14 115,34 zł 921.92109  remont  świetlicy wiejskiej, zagospodarowanie terenu  

  -   zł 750.75075  organizacja opłatka wiejskiego 

 Razem   21 875,67 zł 
12   25 683,14 zł   3 683,14 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  1 500,00 zł 750.75075  organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

  500,00 zł 921.92109  prace porzadkowe przy świetlicy wiejskiej  

  20 000,00 zł 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej  

 Razem   25 683,14 zł 
13 WĄWOLNICA   69 226,80 zł   31 039,25 zł 900.90015  Budowa oświetlenia ul.Partyzantów  

  1 976,78 zł 600.60016  przebudowa dr. Gminnej ,ul. Kębelska  

  17 225,77 zł 600.60016  przebudowa dr. Gminnej  Nr 93 (Stokrotka) 

  -   zł 700.70005  zagospodarowanie terenu wokół CIS /plac zabaw, siłownia  

  5 000,00 zł 750.75075  Dożynki Wąwolnickie  

  13 985,00 zł 700.70005
 Dokumentacja koncepcji rewitalizacja Rynku "Odnowiony
Rynek w Wąwolnicy "     INWESTYCJA  

 Razem   69 226,80 zł 
14 KOL. WĄWOLNICA   17 998,97 zł   10 000,00 zł 600.60016  dokumentacja projektowa -budowa drogi      INWESTYCJA  

  7 998,97 zł 600.60016  przebudowa dr.gminnej , ul.Kębelska w W-cy  

 Razem   17 998,97 zł 

15   13 000,00 zł 010.01095  naprawy sprzetów rolniczych będacych w posiadaniu

  168,00 zł 010.01095  zakup materiałów do sprzetu rolniczego 

  4 000,25 zł 900.90015  instalacja lampy oświetlenia ulicznego  

  17 168,25 zł 

16 ŁĄKI   23 952,47 zł   23 952,47 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem    23 952,47 zł 
17 KOL. ŁOPATKI   18 345,10 zł   8 895,10 zł 600.60016 bieżące remonty dróg 

  -   zł 921.92109 zakup kosy spalinowej 

  1 000,00 zł 600.60016 zakup koszy na śmieci /przystanki 

  2 500,00 zł 010.01095

zakup części do sprzętu rolniczego będącego na stanie
sołectwa

  2 500,00 zł 750.75095 mikołajki dla dzieci 

  3 450,00 zł 600.60016 tabliczki z numeracją posesji 

 Razem   18 345,10 zł 
18 KARMANOWICE   42 574,48 zł   8 000,00 zł 750.75095  dożynki i opłatek wiejski 

  4 602,07 zł 921.92109  remony i doposażenie swietlicy wiejskiej  

  7 574,48 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

  1 897,93 zł 600.60016 tabliczki z numeracją posesji 

  500,00 zł 600.60020 prace naprawcze przystanków autobusowych 

 Razem   22 574,48 zł 

OGÓŁEM   556 860,39 zł   536 860,39 zł 

STANISŁAWKA 17 168,25 zł

BARTŁOMIEJOWICE


	UCHWAŁA NR VI.35.24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje w 2024 r.
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2024 roku
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024




